
ZARZĄDZENIE NR 115/18
BURMISTRZA CIECHOCINKA

z dnia 31 sierpnia  2018 roku

zmieniające  uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu miasta Ciechocinka na 2018 r.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie
gminnym (Dz. U. z 2018 r. poz. 994, 1000) oraz art. 257 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia
2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2017 r. poz. 2077, z 2018 r. poz. 1000) zarządzam,
co następuje:

§ 1. W uchwale Nr XLII/243/17 Rady Miejskiej Ciechocinka z dnia 28 grudnia 2017 roku 
w sprawie uchwalenia budżetu miasta Ciechocinka na 2018 rok zmienionej:
 uchwałą nr XLIV/263/18 Rady Miejskiej Ciechocinka z dnia 26 marca 2018 roku,
 zarządzeniem nr 34/18 Burmistrza Ciechocinka z dnia 30 marca 2018 roku,
 zarządzeniem nr 44/18 Burmistrza Ciechocinka z dnia 27 kwietnia 2018 roku,
 uchwałą nr XLVIII/280/18 Rady Miejskiej Ciechocinka z dnia 21 maja 2018 roku,
 uchwałą nr XLIX/289/18 Rady Miejskiej Ciechocinka z dnia 25 czerwca 2018 roku,
 zarządzeniem nr 74/18 Burmistrza Ciechocinka z dnia 29 czerwca 2018 roku,
 uchwałą nr L/298/18 Rady Miejskiej Ciechocinka z dnia 16 lipca 2018 roku,
 zarządzeniem nr 89/18 Burmistrza Ciechocinka z dnia 20 lipca 2018 roku,
 zarządzeniem nr 104/18 Burmistrza Ciechocinka z dnia 20 sierpnia 2018 roku,
 zarządzeniem nr 110/18 Burmistrza Ciechocinka z dnia 22 sierpnia 2018 roku
wprowadza się następujące zmiany:
1. W  dziale  900  –  Gospodarka  komunalna  i  ochrona  środowiska,  rozdziale  90015  –

Oświetlenie  ulic,  placów  i  dróg,  paragrafie  605  –  Wydatki  inwestycyjne  jednostek
budżetowych   dokonuje  się  przesunięć  planu  wydatków  między  zadaniami
inwestycyjnymi.

2. Zmiany  w  wykazie  zadań  inwestycyjnych  na  2018  rok  zawarte  są  w  załączniku  do
przedmiotowego zarządzenia.

§  2.  Zarządzenie  wchodzi  w  życie  z  dniem podjęcia  i  podlega  ogłoszeniu  w  Dzienniku
Urzędowym Województwa Kujawsko-Pomorskiego oraz w Biuletynie Informacji Publicznej.

                                                                                                                                                                              

1


